
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

BASHKIA TROPOJE 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje   

Adresa Sheshi Azem Hajdari, Bajram Curri 

Tel/Faks +355 213 22 373   

E-mail aledio.islamaj@gmail.com  

Ueb-faqe______________________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-89014-11-24-2023 

 

4. Objekti i kontratë/Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion I godines se bimeve aromatike 

medicionale (ish konvikti), B. Tropoje  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):     45210000-2    

6. Fondi limit: 3 564 203 (tremiljonepesqindgjashtdhjetekatermijeedyqindetre)  Lekë pa TVSH.                          

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    

  

 12/12//2023  (d/m/v) ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORE/ 

ME POROSI DHE ME AUTORIZIM  

Abedin Kerrnaja 

 

 

 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

